2018 年 12 月 25 日

各   位

会 社 名

代 表 者 名 代表取締役社長   黒 沢 光 照

（コード番号：６４５４  東証第１部）

問 合 せ 先 総 務 部 長   北 谷 明 雄

（ＴＥＬ．０３－３６６９－８１０６）

人事の異動に関するお知らせ

（２０１９年１月１日付）

当社は、人事の異動について、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせします。

記

▽営業本部 住環境機器営業部長

 兼マーケティンググループ部長

 兼営業グループ部長

五 十 嵐  均

(現 開発本部 開発設計部 第４設計グループ部長)

以上